

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Værkstedet CPH APS

Langelands Plads 4, kl.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 43 13 92 58

## Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/06 2024

---

Astrid Blomstrøm Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Værkstedet CPH APS  
Langelands Plads 4, kl.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 43 13 92 58  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 10. marts 2022  
Hjemsted: Frederiksberg

### Direktion

Astrid Blomstrøm Nielsen, adm. direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fremme træhåndværk blandt unge i København. Et fælles værksted, hvor der er plads, værktøj samt materialer til sit næste projekt eller restaurering af møbler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 153.577, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 295.632.

Dette anser ledelsen værende mindre tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er ramt af selskabslovens regler om kapitaltab. Derfor er der pr. 31. maj 2024 taget beslutning om at forhøje selskabskapitalen på nom. kr. 40.000, med nom. kr. 1.000, til nom. kr. 41.000, ved konvertering af gæld.

Kapitalforhøjelsen er gennemført til kurs 37.500, hvorved selskabets egenkapital er forbedret med kr. 375.000.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(131.547)</b>	<b>(174.083)</b>
Finansielle omkostninger		<u>(22.030)</u>	<u>(7.972)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(153.577)</b>	<b>(182.055)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(153.577)</u></b>	<b><u>(182.055)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(153.577)</u>	<u>(182.055)</u>
		<b><u>(153.577)</u></b>	<b><u>(182.055)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		67.518	67.518
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>67.518</u>	<u>67.518</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>67.518</u>	<u>67.518</u>
Andre tilgodehavender		133	0
Periodeafgrænsningsposter		0	14.177
<b>Tilgodehavender</b>		<u>133</u>	<u>14.177</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>18.307</u>	<u>32</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>18.440</u>	<u>14.209</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>85.958</u>	<u>81.727</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(335.632)	(182.055)
<b>Egenkapital</b>	2	<b>(295.632)</b>	<b>(142.055)</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		377.888	223.124
Anden gæld		3.702	658
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>381.590</b>	<b>223.782</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>381.590</b>	<b>223.782</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>85.958</b>	<b>81.727</b>
Selskabets fremtidige finansiering	1		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	(182.055)	(142.055)
Årets resultat	0	(153.577)	(153.577)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>(335.632)</b>	<b>(295.632)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Selskabets fremtidige finansiering

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, hvorved selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne.

Derfor er der pr. 31. maj 2024 taget beslutning om at forhøje selskabskapitalen på nom. kr. 40.000, med nom. kr. 1.000, til nom kr. 41.000, ved konvertering af gæld.

Kapitalforhøjelsen er gennemført til kurs 37.500, hvorved selskabets egenkapital er forbedret med kr. 375.000.

Herudover har selskabets anpartshaver har givet tilsagn om, at stille den nødvendige likviditet til rådighed, således selskabet kan fortsætte driften det kommende år. Støtteerklæringen løber frem til- og med 31.12.2024.

På den baggrund aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### 2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	0
Tilgang i året	0	40.000
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>